

     +420 378 014 355 |  Francouzská 4,
        326 00 Plzeň-Východní Předměstí
    

    
        
            [image: ]
        

        
            Úvod
            O nás
            Služby
            Ceník
            Kontakt
        

    

    
    
    
    
    
    
    
        
             Otevírací doba

            Pondělí: 7.30-11.30 | 12.30-15.00

                Úterý: 7.00-11.30 | 12.30-15.00

                Středa: 7.30-11.30 | 12.30-15.00

                Čtvrtek: 7.00-11.30 | 12.30-15.00

                Pátek: 7.30-11.30

        

        
             Lékaři

            MUDr. Adriana Honomichlová

            MUDr. Tomáš Doležel

            Sestra Jana Cíglerová

        



    

    
        

                
                
                
                  Vážení pacienti,

                  Ve dnech 4.-8.7. 2022 z důvodu čerpání dovolené neordinujeme.

                  S urgentními a závažnými zdravotními problémy můžete během naší nepřítomnosti navštívit pohotovost ORL kliniky FN Plzeň Bory.

                  S ostatními zdravotními potížemi Vám opět rádi pomůžeme od  11.7. 2022 v obvyklé ordinační době.

                  

                

              
            OTORILA s.r.o. Plzeň - ORL ušní, nosní, krční

            Otorinolaryngologická ambulance 

            Naše ordinace je smluvním partnerem těchto zdravotních pojišťoven - 111, 201, 205, 207, 211, 213.

            Poskytujeme diagnostickou a léčebnou péči onemocnění uší, nosu a krku u dospělých i dětí. Vyšetřujeme a ošetřujeme bez žádanky praktického lékaře.
            

            Do naší ordinace je zajištěn bezbariérový přístup.
            

        

    

    
        
            
              Jsme lékaři s dlouholetou praxí a s maximálním vzděláním v oboru. Máme zkušenosti jak z ambulantního provozu, tak s péčí o pacienty na nemocničním lůžku a operačních sálech.
V rámci dalšího vzdělávání se pravidelně účastníme vzdělávacích kurzů a kongresů.


MUDr. Adriana Honomichlová

Absolventka Lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Plzni. V rámci postgraduálního vzdělávání je atestována z otorinolarygologie a z chirurgie hlavy a krku. Po promoci krátce pracovala na ORL oddělení VN Plzeň. Od roku 2006 do roku 2017 byla lékařkou ORL kliniky FN Plzeň. V lednu 2018 převzala provoz této ordinace od MUDr. Tomáše Doležela. Je držitelkou diplomu celoživotního vzdělávání lékařů, členkou České lékařské komory, České lékařské společnosti Jana Evangelisty Purkyně, České společnosti otolaryngologie a chirurgie hlavy a krku , Sdružení ambulantních otolaryngologů a foniatrů ČR  a Sdružení ambulantních specialistů.


MUDr. Tomáš Doležel

Absolvent Lékařské  fakulty Univerzity Karlovy v Hradci Králové. Složil atestaci 1. a 2.stupně z otorinolaryngologie a atestaci 1.st. ze všeobecného lékařství. V letech 1990-1999 působil jako zástupce primáře ORL oddělení VN Plzeň. Od roku 1999 pracuje jako ambulantní specialista v této ordinaci. Je držitelem primářské licence a osvědčení o akreditaci ASAC, diplomu celoživotního vzdělávání lékařů.
Je členem České lékařské komory, České lékařské společnosti Jana Evangelisty Purkyně, Sdružení ambulantních otolaryngologů a foniatrů ČR a Sdružení ambulantních specialistů.


Jana Cíglerová

Zdravotní sestra s dlouholetou praxí. Je specializovaná audiologická sestra (roční specializační kurz v Brně). Po ukončení Střední zdravotnické školy - obor všeobecná zdravotní sestra- pracovala na oční klinice FN Plzeň. Dále pracovala na ORL a foniatrické ambulanci a na chirurgické ambulanci. Od roku 2011 se stará o pacienty této ordinace.


            

            
                
                    Naše ambulance nabízí
                

                	vyšetření uší, nosu a krku u dětí a dospělých- vyšetříme pečlivě a citlivě všechny pacienty, i ty s extrémně vyjádřeným dávivým reflexem či strachem z vyšetření
	vyšetření funkcí sluchové trubice a středouší pomocí tympanometrie
	vyšetření sluchu pomocí audiometrie
	audiometrický screening sluchu u pětiletých dětí
	vyšetření sluchu dětí mladších 5 let -nabízíme citlivé vyšetření sluchu specifickou metodou-tzv. Pilot test, pomocí kterého zjistíme, zda dítě zvuk nejen slyší, ale zda mu i rozumí (test je vhodný u dětí cca od 3 let věku)
	vyšetření zvukovodu a bubínku pomocí mikroskopu
	vyšetření nosní dutiny, nosohltanu, hltanu a hrtanu pomocí flexibilního endoskopu. Vyšetření je vhodné u dráždivých pacientů a také u dětí při vyšetření např. nosní mandle. Při vyšetřování dětí klademe velký důraz na to, aby dítě nebylo vyšetřením zbytečně stresováno a nebálo se další návštěvy v ORL ordinaci. K vyšetření dětí používáme speciální dětské endoskopy
	vyšetření hrtanu zvětšovací optikou 
	vyšetření zaměřená na časnou detekci přednádorových a nádorových změn v ORL oblasti- při každém vyšetření aktivně pátráme po změnách, které by mohly svědčit pro nádorové onemocnění. Jedině časná diagnostika umožňuje méně radikální léčbu těchto obávaných onemocnění
	vyšetření vedlejších nosních dutin ultrazvukem- vyšetření bez radiační zátěže-vhodné zvláště u dětí a těhotných
	odběr výtěrů s následným mikrobiologickým vyšetřením a stanovením citlivosti prokázaných mikrobů k antibiotikům, což umožňuje podat cílenou antibiotickou léčbu a neléčit antibiotiky tam, kde tato léčba není potřebná či by byla neúčinná 
	vyšetření projevů extraezofageálního refluxu
	vyšetření při podezření či prokázání alergie
	vyšetření a léčba poruch čichu a chuti 
	předoperační vyšetření- např. před kardiochirurgickými a ortopedickými výkony, před operacemi štítné žlázy 
	prohlídky u pracovníků v riziku hluku- vstupní, periodické, výstupní 
	drobné kosmetické výkony na hlavě a krku
	aplikace náušnic jehlou i nastřelením - bezpečný švédský lékařský piercing Blomdahl - bližší informace o produktu zde
	řešení neprůchodnosti nosu radiofrekvencí


            


            
                
                    
                    Hrazené výkony
                

                
                    Aplikace 2 náušnic jehlou

                    200 Kč

                

                
                    Nastřelení 1 náušnice

                    300 Kč

                

                
                    Nastřelení 2 náušnic

                    600 Kč

                

                
                    (bezpečný švédský lékařský piercing Blomdahl - bližší informace o produktu)
                    

                

                
                    Preventívní prohlídky při práci v riziku hluku

                    500 Kč

                

                
                    Laser neprůchodnost nosu jednostranný výkon

                    
                        2 000 Kč
                    

                

                
                
                    Vyšetření na řidičský průkaz

                    300 Kč

                

                
                    Drobné kosmetické výkonu laserem či radiofrekvencí

                    600 Kč

                

                
                    Výpis ze zdravotní dokumentace

                    100 Kč

                

            

        

    




    
        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        


        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

    




    Kde nás najdete


    




    
    

        
        

            
            

                 Otevírací doba: 

                Pondělí: 7.30-11.30 | 12.30-15.00

                    Úterý: 7.00-11.30 | 12.30-15.00

                    Středa: 7.30-11.30 | 12.30-15.00

                    Čtvrtek: 7.00-11.30 | 12.30-15.00

                    Pátek: 7.30-11.30

                
                

            

            

            



            


            
            

                
                Kontakt


                	
                        

                            Francouzská 4, 326 00 Plzeň-Východní Předměstí
                        

                    
	
                        
                             +420 378 014 355 

                    



            

            

            


            
            

                
                Menu


                Úvod

                O nás

                Služby

                Ceník

                Kontakt
                
                
                
                
                
                
                
            

            

        

        

    

    

    © 2022 Copyright:
        OTORILA s.r.o. Plzeň
    



